VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
                            _______________

Số: 790/VPCP-TH
V/v gửi tài liệu phục vụ Phiên họp

Chính phủ thường kỳ
tháng 01/2024

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                ___________________________________________________

Hà Nội, ngày 31 tháng 01 năm 2024

Văn phòng Chính phủ trân trọng kính gửi tài liệu phục vụ Phiên họp
Chính phủ thường kỳ tháng 01 năm 2024 về các nội dung:

1. Tờ trình về hình kinh tế - xã hội tháng 01 năm 2024, phân bổ, giải ngân
vốn đầu tư công, triển khai các Chương trình mục tiêu quốc gia

2. Báo cáo tình hình kinh tế - xã hội tháng 01 năm 2024.
3. Báo cáo tình hình phân bổ, giải ngân vốn đầu tư công.
5. Báo cáo tình hình triển khai 03 Chương trình mục tiêu quốc gia.

6. Báo cáo chuyển đổi số quốc gia.
7. Báo cáo kết quả thực hiện Đề án phát triển ứng dụng dữ liệu về dân cư,

định danh và xác thực điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia giai đoạn 2022 -
2025, tầm nhìn đến 2030.

8. Báo cáo tình hình kết quả thực hiện công tác cải cách thủ tục hành chính
tháng 01 năm 2024.

Văn phòng Chính phủ trân trọng kính gửi./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- VPCP: BTCN, PCN Mai Thị Thu Vân;
  Trợ lý, Thư ký TTg và các PTTg;
  các Vụ: KTTH, QHĐP; Cục KSTT;
- Lưu: VT, TH (2). Th. Ha

KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
PHÓ CHỦ NHIỆM

Mai Thị Thu Vân

            Kính gửi:
- Chủ tịch Ủy ban Quản lý vốn Nhà nước tại doanh nghiệp;
- Chủ tịch Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam;
- Chủ tịch Viện Hàn lâm Khoa học Xã hội Việt Nam;
- Tổng Giám đốc Đài Truyền hình Việt Nam;
- Tổng Giám đốc Đài Tiếng nói Việt Nam;
- Tổng Giám đốc Thông tấn xã Việt Nam;
- Tổng Giám đốc Bảo hiểm xã hội Việt Nam;
- Ban Kinh tế Trung ương;
- Các Ủy ban của Quốc hội: Kinh tế, Tài chính, Ngân sách;
- Văn phòng Quốc hội;
- Đồng chí Đinh Văn Ân, Trợ lý Tổng Bí thư.